МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК ШЕРНУР
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МАРИСОЛА
 СЕЛАСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СЕРНУРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАРИСОЛИНСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2023 года  № 75

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в Положение об оплате труда инспектора по воинскому учету Марисолинской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 29.09.2023 № 466 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Марий Эл», Марисолинская сельская администрация   постановляет:
1. Внести изменение в Положение об оплате труда инспектора
по воинскому учету Марисолинской сельской администрации Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденное постановлением Марисолинской сельской администрации от 29 октября 2020 года № 65, следующее изменение:
часть 2 раздела 2 изложить в новой редакции:
«2.	Инспектору по воинскому учету Марисолинской сельской администрации устанавливается должностной оклад в размере 4334 рубля в месяц;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

Глава
Марисолинской сельской администрации                                    М.С.Максимов